
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 25 de junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  - ANO 06 | Nº 91

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 016/2025, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO:
Contratação de empresa para a aquisição
compartilhada de máquinas automotoras. ABERTURA:
às 09:00 do dia 08/07/2025. Edital disponível no sítio
eletrônico www.cisab.com.br. Informações
complementares (31) 3891-5636. Alice Souza
Rodrigues – Pregoeira.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -
CISAB ZONA DA MATA TERMO DE
APOSTILAMENTO - OBJETO: REPACTUAÇÃO dos
preços do Contrato firmado entre as partes na data de
10/06/2024 nos termos previstos em sua “CLÁUSULA
DÉCIMA TERCEIRA – DAS ALTERAÇÕES
CONTRATUAIS: DO REAJUSTE E DO
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO”.
Vigência: 16 de Junho de 2025 a 10 de Junho de 2026.
EMPRESA: LMS LOCAÇÃO E MÃO DE OBRA
EIRELI. VALOR: R$21.532,20. Dotações
Orçamentárias: 03001.1712200212.001. 33903900000,
03001.1751200222.004. 33903900000 e
03003.1712500232.008. 33903900000. Disponível no
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado,
Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -
CISAB ZONA DA MATA OBJETO: contratação de
empresa especializada para assessorar o CISAB ZM
na estruturação técnica e jurídica necessária para que
este passe a exercer a função de apoio técnico do
órgão licenciador ambiental municipal dos
empreendimentos localizados nos municípios
consorciados. Vigência: 11 de Junho de 2025 a 11 de
Junho de 2026. EMPRESA:GEOLINE ENGENHARIA
LTDA. VALOR: R$60.000,00. Dotações

Orçamentárias: 03004.1812500242.010.339039.
Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br.
Elenice Delgado, Presidente. Disponível no Sítio
eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado,
Presidente.


